
Cozedor de Arroz
2 - 10 Pessoas

Cozedor de Arroz
25 - 40 Pessoas

Panela de Sopa Panela de Sopa "Deluxe"

Peso
Weight

Kg

Modelo
Model

Código
Code

Potência
Power

Altura
Height

1
2
3
4

Preço
Price

110€

157€

57€

248€

399€

C09050426

C09050421

C09050602_000

C09050603

C18010060

Panela Sopa

Deluxe

Cozedor Arroz 2-10

Cozedor Arroz 25-40

Cozedor Arroz 40-60

360mm

360mm

275mm

350mm

400mm

4.5

4.5

2.7

11

15.7

400W

400W

700W

1950W

2850W

Material
Material

Preto

Aço Inox

Aço Inox

Aço Inox

Aço Inox

Panela
Soup Cooker

� 345mm

� 345mm

� 216mm

� 320mm

� 465mm

Capacidade
Capacity

lts

9

9

1.8

8

12

Temperatura
Temperature

30°C / 95°C

30°C / 95°C

- - -

- - -

- - -

Características Técnicas

"Panelas de Sopa"
- Panela Interior Removível em Inox
- Tampa em Aço Inox com Dobradiça
- 8 Etiquetas Magnéticas Incluídas  

"Cozedor de Arroz"
- Asas Grandes
- Inclui Copo Medidor + Colher de Arroz + Peneiro
- Revestimento Interior Anti-Aderente Resistente ao 
   Calor c/ Função Manter Quente

Technical Features

"Soup Kettle"
- Removable Stainless Steel Inser Kettle
- Hinged Lid Stainless Steel
- 8 Magnetically Labels Included
   

"Rice Cooker"
- Extra Large Handles
- Including Measuring Cup + Rice Spoon + Stirring Spoon   
- Inner Por Non Stick Coating Heat Resistant with All-Around 
   Keep-Warm Function

Cozedor de Arroz
40 - 60 Pessoas

Panela de Sopa
Cozedor de Arroz

253
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